• Goforen tilintarkastettu IFRS-tilinpäätös 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta, joka on sisällytetty tähän
Esitteeseen viittaamalla.

• Qentinel Finland Oy:n tilintarkastamaton kirjanpidon tuloslaskelma liikevoittoon asti 31.8.2020 päätty-
neeltä kahdeksan kuukauden jaksolta.

Qentinel Finland Oy:n kirjanpito ja tilinpäätös on laadittu suomalaisen FAS:n mukaan. Yhtiön tilikausi on ka-
lenterivuosi. Pro forma -tuloslaskelman luvut on Qentinel Finland Oy:n osalta muutettu IFRS-standardien mu-
kaisiksi. Qentinel Finland Oy:n tase on yhdistelty Gofore-konsernin 31.12.2020 tilintarkastettuun taseeseen,
joten erillistä pro forma -tasetta ei esitetä.

Pro forma -taloudelliset tiedot 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta

Seuraavassa esitettyä tilintarkastamatonta pro forma -tuloslaskelmaa tulee lukea yhdessä Goforen 31.12.2020
päättyneen tilikauden tilinpäätöksen kanssa. Goforen tilintarkastettu IFRS-tilinpäätös 31.12.2020 päättyneeltä
tilikaudelta on sisällytetty tähän Esitteeseen viittaamalla. Tilintarkastamatonta pro forma -tuloslaskelmaa kos-
keva tilintarkastajan raportti on esitetty Esitteen liitteenä B.

Pro forma -tuloslaskelma 31.12.2020 päättyneeltä tilikau-

delta

Sarake (A) (B) (C) (D) (E) (F)  (G)

Tuhatta euroa

56

Liikevaihto .....  77 953 9 981 - - - -  87 934

Valmistus omaan käyttöön .....  738 - - - - -  738

Liiketoiminnan muut tuotot .....  599 295 - - - -  894

Materiaalit ja palvelut .....  -12 744 -2 381 - - - -  -15 124

Henkilöstökulut .....  -44 433 -5 262 - - - -  -49 695

Poistot ja arvonalentumiset  .....  -3 579 -11 -115 -652 - -767  -4 358

Liiketoiminnan muut kulut .....  -9 785 -1 231 115 - -22 93   -10 923

Liiketulos (EBIT) .....  8 750 1 391 0 -652 -22 -674  9 467

Pro forma -liitetiedot

A. Gofore-konsernin tuloslaskelma 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta (tilintarkastettu)

Tämä sarake kuvaa Goforen tilintarkastettua IFRS-tuloslaskelmaa liiketuloserään saakka 31.12.2020
päättyneeltä tilikaudelta. Goforen tilikausi on kalenterivuosi.

B. Qentinel Finland Oy:n kirjanpidon tuloslaskelma kaudelta 1.1.–31.8.2020 (tilintarkastamaton)

Tämä sarake kuvaa Qentinel Finland Oy:n tuloslaskelmaa liiketuloserään saakka kaudelta 1.1.2020–
31.8.2020, jolloin yhtiö ei vielä kuulunut Gofore-konserniin. Erillistä välitilinpäätöstä ei ole laadittu. Pro
forma -tietoihin sisällytetyt Qentinel Finland Oy:n historialliset taloudelliset tiedot on laadittu FAS-tilin-